MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0075, DE 22 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO,  designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021) , no uso de
suas atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015, resolve:

rt. 1º ALTERAR, em parte  a PORTARIA AVR IFSP N.º 0074, DE 13 DE AGOSTO DE 2024, que designa  a Comissão de Inventário
Anual de Bens Móveis, Imóveis e Ina@ngíveis do Exercício de 2024 do Campus Avaré do Ins@tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo, conforme o Manual de Inventário Anual, aprovado pela Portaria nº 5.656, de 22 de
outubro de 2014:

Art. 2º  DESTITUIR o(s) servidor(es)  abaixo:

MEMBRO SEGMENTO SIAPE

RICARDO BARBOSA CRIVELLI TÉCNICO-ADMINSITRATIVO/PRESIDENTE 208****

RODRIGO WIENSKOSKI ARAUJO DOCENTE 315****

Art. 3º  DESIGNAR o(s) servidor(es)  abaixo:

MEMBRO SEGMENTO SIAPE

MARCELO DIAS MARTINEZ TÉCNICO-ADMINSITRATIVO/PRESIDENTE 189****

RAQUEL MARRAFON NICOLOSI DOCENTE 104****

Art. 3º FICA a referida Comissão composta pelos seguintes membros:

MEMBRO SEGMENTO SIAPE

MARCELO DIAS MARTINEZ PRESIDENTE 189***

LESSANDRO REGIANI COSTA

DOCENTE

131****

LUCIANA PEREIRA DE MOURA CARNEIRO 293****

RAQUEL MARRAFON NICOLOSI 104****

VANDA GORGONE DOS SANTOS 127****

RICARDO BARBOSA CRIVELLI TÉCNICO - ADMINISTRATIVO 208****

Art. 2º  Esta portaria terá vigência até 31 de maio de 2025.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

De ciência.

Publique-se.

(Documento assinado eletronicamente)

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

                                                                     Publicado no sí@o ins@tucional em 22/08/2024

Código Verificador:
Código de Auten@cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebas@ao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 22/08/2024 11:48:07.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 20/08/2024. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hPps://suap.ifsp.edu.br/auten@car-documento/ e forneça os dados abaixo:

793457
0801b445b2

	Documento assinado eletronicamente por: